

Znak sprawy: ZP/17/2023

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zestaw 1

dotyczy postępowania pn.:

Zakup i instalacja urządzeń multimedialnych dla AWF Katowice – 6 części

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZP/17/2023 wpłynęły następujące pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

Proszę o dopuszczenie do ofertowania tablic interaktywnych all-in-one o rozmiarze wyświetlacza 85”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2

Proszę o przedłużenie terminu składania ofert do 03/11/2023r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zamawiający